

Podacie č.:
26-00-2016
4207/16
0112

Faktúra č.27/2016
Danový doklad

Dodávateľ: ELMOB,s.r.o.
Lukáčovce 216
951 23
IČO: 36 766 046
IČ DPH:SK 2022376950
DIČ: 2022376950
Odiel sro Vložka číslo:19787/N

Banka dodavateľa: ČSOB,a.s.
Číslo účtu: 4005015672/7500
IBAN: SK06 7500 0000 0040 0501 5672
Forma úhrady: PP
Objednávka číslo: 2016-81/0347

Tel:0907 772 618
E-mail:cokm@centrum.sk
Faktúru vyhotovil:Cok Marián

Odberateľ: Špecializovaná nemocnica
sv.Svorada Zobor,n.o.
Kláštorská 134

IČO: 37971832
IČ pre DPH:SK 2021877792
DIČ:2021877792

Dátum vyhotovenia: 26.9.2016
Dátum splatnosti: 10.10.2016
Dátum zdaň.plnenia: 26.9.2016

Na základe Vašej objednávky 2016-81/0347 Vám fakturujem za vykonanú montáž a dodávku elektro materialu : NN ele. prípojka pre 4xmeranie, 4xHDO

Prenos daňovej povinnosti DPH na odberateľa.

P.č.	Názov a druh tovaru:	MJ	Množstvo:	Spolu bez DPH:
1	NN ele.prípojka pre 4xmerania	kus	1	1 616,00 €
	Spolu bez DPH:			1 616,00 €

Položky uvedené vo faktúre zostávajú majetkom firmy ELMOB,s.r.o. až do jej úplnej úhrady. Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania 0,05% z dlžnej čiastky kupnej ceny za každý deň oneskorenia.

ELMOB, s.r.o.
951 23 LUKÁČOVCE 216
IČO: 36 766 046, IČ DPH: SK2022376950
Tel.: 0907 772 618
Odiel Sro Vložka číslo 19787/N

PRENESENÉ DAŇOVEJ POVINNOSTI

Spolu bez DPH: 1 616,00 EUR
Celková DPH 20%: 0,00 EUR
Celková fakturovaná suma: 1 616,00 EUR

Pečiatka a podpis.

Ďakujeme za prejavenu dôveru.

Stavba: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor,n.o.
Kláštorská 134

26.9.2016

NN prípojka pre 4xmeranie

Nosný materiál

cen.pol.	skrateny popis	m.j.	množs.	j.cena	spolu
70002350	Kábel NAYY -J 4Bx50	m	5	3,48	17,40
54564565	Káblové oko - 617 110 - AL 50/M10	kus	8	1,64	13,12
70042598	Rozvádzač elektromer. 2-tarif x4 merače	kus	1	714,48	714,48
70036984	Trubka Kopoflex 80	m	2	1,13	2,26
77018023	Páska ovinovacia4PX /1,2m pozink.	kus	4	3,56	14,24
70048150	Istič MOE PL7-B25/3	kus	4	16,26	65,04
70048148	Istič MOE PL7-B6/1	kus	4	2,94	11,76
76545524	Poistková vložka - 07015 - PN000 125 A gG PPM :	kus	4	3,569	14,28
		kus	1	25,63	25,63

Spolu bez DPH:

878,21

Montáž

cen.pol.	skrateny popis	m.j.	množs.	j.cena	spolu
210 23-4567	Projekt NN pre ZSE	kus	1	95,08	95,08
210 19-0005	Montáž rozvádzačov do 100kg	kus	1	65,21	65,21
210 12-0402	Hlavný spinač	kus	4	2,98	11,92
210 10-0006	Ukončenie vodyčov v roz. Do 50 mm2	kus	8	2,95	23,6
210 80-1092	Kábel AYKY 4Bx50 volne ulož.	m	5	1,56	7,8
210 01-0062	Trubka Kopoflex 80	m	2	0,86	1,72
210 33-0125	Revízná sprava NN prípojka	kus	5	75,01	375,05
210-56 0002	Výkres skut.vyhotovenia PVP:	kus	5	25,61	128,05
		kus	1	29,36	29,36

Spolu bez DPH:

737,79

NN Prípojka pre 4 merania,dvojtarif

Material 878,21
Montáž 737,79

Spolu bez DPH:

1 616,00 €

ELMOB, s.r.o.
951 23 LUKÁČOVCE 216
IČO: 36 766 046, IČ DPH: SK2022376950
Tel.: 0907 772 618
Oddiel Sro Vložka číslo 19787/N